— 1 —

四川省高校后勤协会
川高后〔2020〕8号

四川省高校后勤协会关于召开

2020 年第一次秘书长扩大会议的通知

协会秘书长、副秘书长，各分支机构，各片区活动组：

为总结协会 2019 年工作，安排部署 2020 年工作，经研

究，决定召开 2020 年第一次秘书长扩大会议，现将会议有关

事项通知如下。
一、 报到及会议时间

（一） 报到时间：2020年 1月 17日（周五下午 14:00—

18:00报到）。

（二） 会议时间：2019年 1月 18日，上午 9：30开始，

会期 1天。

二、报到及会议地点

（一） 报到地点：新皇城大酒店 2 号楼大厅。

（二） 会议地点：新皇城大酒店船坞会议厅。

（新皇城大酒店地址：四川省成都市双流区黄甲镇黄甲大道 299 号）

三、参会人员

（一） 协会领导、监事、秘书长、常务副秘书长、副秘

书长，工作委员会（研究中心）主任、分支机构及片区秘书长。

（二） 特邀四川省教育厅基建后勤处、学校后勤与产业

— 2 —

管理指导中心领导。
四、会议内容

（一）  通报秘书处2019年工作情况及2020年工作计划；

（二） 协会各分支机构和各片区活动组汇报 2019 年工

作开展情况及 2020 年工作计划；

（三） 通报协会各分支机构财务情况；

（四） 商议 2020 年高校后勤重点工作。

五、其他事项

（一） 协会各分支机构和各片区活动组以 PPT 形式进行

工作汇报，时间不超过 5 分钟。

（二） 为做好会议安排，请各参会单位务于 1 月 14 日

（星期二）中午 12:00 前将参会人员回执（含司机）发送至

邮箱： 764450091@qq.com。

联系人：宋  凯

联系电话：18502836823
（三） 参会人员交通及住宿费用自理。

附件：1.参会人员名单

2.参会回执

四川省高校后勤协会

2020 年 1 月 10 日

mailto:764450091@qq.com

— 3 —

附件 1

参会人员名单

协会秘书长：              高  庆

协会常务副秘书长：        宋  飞

协会监事：                曾  翎

管理与服务工作委员会：    宋戈杨、邓  益

思想政治工作委员会：      柳运西、游雪梅

职业教育工作委员会：      李  坚、陈泽远

伙食专业委员会：          赵  建、石  磊

学生公寓管理专业委员会：  赖启正、白志军

能源管理专业委员会：      宋  新、成铁军

物业与绿化专业委员会：    莫  凡、刘筠笛

幼儿教育专业委员会：      王新海、杜超吾

改革与发展研究中心：      张海东、赵  建

高校后勤农副产品采购联盟：肇启伟、汤冬梅

成都一片区片长单位：      李林襁、贾  佳

成都二片区片长单位：      许跃安、朱丽丽

成都三片区片长单位：      杨明均、王  丽

成都四片区片长单位：      廖光和、周  莉

川东片区片长单位：        石六山、谭林辉

川西片区片长单位：        周文军、黄  青

川南片区片长单位：        封雪松、许夕伟

川北片区片长单位：        何  涛、周凌艳

— 4 —

附件 2

参会回执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 是否住宿

备注：回执名单含司机